UCHWALA NR 351/XXXIII/14
RADY GMINY CZERNICE BOROWE.,
z dnia 24 pazdziernika 2014 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr 304/XXVIII/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia
27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2013 1, poz.594 z p6zn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.
217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, art. 239,art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z p6zn. zm. )

Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co nastepuje ;

§1.

1. Zmienia si¢ plan wydatkéw budzetu Gminy Czernice Borowe na 2014 zgodnie z
zatgcznikiem Nr 1 .

§ 2.

l. Zwigksza si¢ plan wydatkéw majgtkowych na 2014 rok o kwote 9 000,00 zi. zgodnie z
zatgeznikiem Nr 2 .
2. Plan wydatkéw majatkowych po zmianach wynosi 2 229 944,65 z1.

§ 3.
Budzet po zmianach wprowadzonych niniejsza uchwata wynosi:
1. Dochody biezace 11 160 207,28 zt,
2. Dochody majatkowe 2 460 169,02 z,
3. Wydatki biezace 11 189 052,65 zt,
4. Wydatki majatkowe 2229 944,65 z1.
§ 4.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§5.

1.Uchwala wchodzi w zycie z dniem podqua i obowigzuje w roku budzetowym 2014,
2.Wéjt Gminy ogtosi niezwlocznie niniejsza uchwate w dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Mazow1eck1ego oraz na tablicy ogtoszeni Urzgdu Gmmy
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UZASADNIENIE

W planie wydatkéw dokonano nastepujgcych zmian:

W dziale ,,Administracja publiczna” zmniejszono plan wydatkow o kwote 9 000,00 zt, w
zwiazku z tym, ze nie przewiduje sie wykonania.

W dziale ,,Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska” zwiekszono plan wydatkéw o kwote
9 000,00 z1, na zadanie inwestycyjne p.n. ,,Wykorzystanie OZE w Gminie Czernice Borowe-
zakup o$wietlenia solarnego™ — jest to zakup oswietlenia solarnego w miejscowosciach
Kadzielnia i Skierki.
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Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 351/XXXIII/14
Rady Gminy Czernice Borowe
zdnia 24.10.2014r.

Plan wydatkéw majatkowych na 2014 rok

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Plan po
zmianach

Fundusz
Sotecki
sotectwa

600

60016

6050

Wytyczenie i budowa drogi w
Grojcu

2631,28

Grojec

600

60016

6050

Modernizacja drogi w
miejscowosci Czernice Borowe

340 000,00

630

63095

6057,
6059

» Szlakiem kapliczek, dworow i
kosciotéw po Gminie Czernice
Borowe

14 760,00

750

75095

6639

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci Wojewodztwa
Mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu

5 460,15

750

75095

6639

Rozwoj elektronicznej
administracji w samorzgdach
wojewddztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielno$ci potencjatu
wojewodztwa

0,00

801

80104

6067;6069

Doposazenie oddziatow
przedszkolnych w gminie Czernice
Borowe

115 758,00

900

90001

6057,6059

Rozbudowa sieci wodociagowej
oraz budowa przydomowych
oczyszczalni $ciekdw na terenie
gminy Czernice Borowe

137 000,00

900

90005

6057;6059

Ekologiczne partnerstwo -
kompleksowe wykorzystanie
odnawialnych zrédet energii na
rzecz poprawy powietrza
atmosferycznego w gminach
Jednorozec i Czernice Borowe

520 039,20

900

90015

6050

Uzupetnienie o$wietlenia ulicznego

6 000,00

Wegra

900

90015

6050

Montaz o$wietlenia ulicznego

5 000,00

Kadzielnia

900

90015

6050

-|Uzupetnienie o$wietlenia

drogowego w sotectwie Turowo

10 140,24

Turowo

900

90015

6050

Wykorzystanie OZE w Gminie
Czernice Borowe - zakup 3
o$wietlenia solarnego

23 020,00

900

90095

6057,6059

Przebudowa i rozbudowa budynku
Swietlicy wiejskiej we wsi
Jastrzebiec oraz
zagospodarowanie terenu na
potrzeby rekreacyjno- sportowe

386 672,98




900 90095 6057,6059 |Przebudowa budynku $wietlicy 403 010,00
wiejskiej we wsi Szczepanki oraz
zagospodarowanie terenu
921 92120 6239 Rewitalizacja zabytkowego 150 000,00
budynku dworu w zespole
podworskim w Chojnowie
921 92120 6570 Rewitalizacja zabytkowego 80 000,00
budynku dworu w zespole
podworskim w Chojnowie
921 92120 6570 Renowacja zabytkowego zespotu 10 000,00
sakralnego w Czernicach
Borowych
921 92195 6060 Doposazenie $wietlicy 6 252,80
Wegra
921 92195 6060 Zakup wyposazenia placu zabaw 7 000,00
Pawtowko
921 92195 6067;6069 |Zeby w gminie wszystko grato - 7 200,00
promocja lokalnej tworczoéci oraz
integracja mieszkancow Gminy
Czernice Borowe
Ogotem 2 229 944 65
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